

ผนวก ข

รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการเตรียมความพร้อมการจัดงบประมาณพหุยุทธศาสตร์ทางยุทธศาสตร์ จำนวน 2 รายการ

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่าย (คณะอนุกรรมการฝ่ายต่าง ๆ)	การคำนวณค่าใช้จ่าย					ส่วนเกินงบประมาณพิจารณา		
		อัตรา (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ระยะ เวลา	หน่วยนับ	จำนวน (บาท)	ปรับลด	อนุมัติ
1	ค่าใช้จ่ายในการเตรียมการจัดงบประมาณพหุยุทธศาสตร์ทางยุทธศาสตร์ ในการประชุมที่ ศูนย์ประชุมคณาจารย์มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ ในวาระประชุมที่ ในวันอาทิตย์ที่ 27 ตุลาคม 2567						176,913,930.00	986,430.00	175,827,500.00
1.1	คณะอนุกรรมการฝ่ายอำนวยการและควบคุมงบประมาณ						16,013,280.00	-	16,013,280.00
1.1.1	ค่าจัดตั้งระบบคอมพิวเตอร์						10,887,200.00	-	10,887,200.00
1.2	ค่าจัดตั้งระบบงานรายวัน และเจ้าหน้าที่	130.00	80	คน	25	ครั้ง	260,000.00	-	260,000.00
1.3	ค่าจ้างเหมาที่จัดทำงบประมาณรายวัน และเจ้าหน้าที่	160.00	220	คน	26	ครั้ง	915,200.00	-	915,200.00
1.4	ค่าจัดตั้งอาหารกลางวัน และ อาหารว่างสำหรับประชุม 2,200 บาท และส่วนสนับสนุน 200 บาท	12,000.00	1	งาน	26	ครั้ง	312,000.00	-	312,000.00
1.4.1	เบี้ยค่า						9,240,000.00	-	9,240,000.00
1.4.2	เบี้ยค่า	80.00	2,400	คน	14	ครั้ง	2,688,000.00	-	2,688,000.00
1.4.3	เบี้ยค่า	80.00	2,400	คน	14	ครั้ง	2,688,000.00	-	2,688,000.00
1.4.4	อาหารว่าง (อาหารกลางวันสำหรับกรรมการและในวาระประชุม)	80.00	2,400	คน	14	ครั้ง	2,688,000.00	-	2,688,000.00
1.5	ค่าจัดตั้งอาหารกลางวันสำหรับกรรมการและในวาระประชุม (อาหารว่าง 4 คน, เบียร์ 4 คน, เบียร์ 4 คน, เบียร์ 4 คน)	35.00	2,400	คน	14	ครั้ง	1,176,000.00	-	1,176,000.00
2	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	80.00	500	คน	4	ครั้ง	160,000.00	-	160,000.00
2.1	คอมพิวเตอร์						364,480.00	-	364,480.00
2.2	โน้ตบุ๊ก	18,260.00	2	ชุด			36,520.00	-	36,520.00
2.3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED ขนาด 300 Network แบบที่ 1	24,000.00	1	เครื่อง			24,000.00	-	24,000.00
2.4	เครื่องพิมพ์แบบพกพาพร้อมแบตเตอรี่ (Ink Tank Printer)	8,900.00	1	เครื่อง			8,900.00	-	8,900.00
2.5	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	4,100.00	1	กล่อง			4,100.00	-	4,100.00
2.6	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	500.00	5	กล่อง			2,500.00	-	2,500.00
2.7	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	500.00	5	กล่อง			2,500.00	-	2,500.00
2.8	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	500.00	5	กล่อง			2,500.00	-	2,500.00
2.9	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	500.00	5	กล่อง			2,500.00	-	2,500.00
2.10	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	1,500.00	5	กล่อง			7,500.00	-	7,500.00
2.11	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	1,500.00	5	กล่อง			7,500.00	-	7,500.00
2.12	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	4,500.00	4	กล่อง			18,000.00	-	18,000.00
2.13	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Ink Tank Printer	3,430.00	2	กล่อง			6,860.00	-	6,860.00
		2,800.00	10	กล่อง			28,000.00	-	28,000.00

ลำดับ ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่าย (คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ)	การคำนวณค่าใช้จ่าย					สำเนางบประมาณพิจารณา			
		อัตรา (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ระยะ เวลา	หน่วยนับ	จำนวน (บาท)	ปรับลด	อนุมัติ	หน่วยถือ งบประมาณ
2.3 คณะกรรมการฝ่ายซ่อมบำรุงและจัดเตรียมเรือ		100.00	68	ตัว	2	ครั้ง	13,600.00	-	13,600.00	อ.ร.
1) จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์		2,200.00	15	มัด			406,670.00	-	406,670.00	
2) จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์							33,000.00	-	33,000.00	
2.1 น้ำมันเครื่องประมง ชนิดทาภายนอก		2,595.00	2	แกลลอน			5,190.00	-	5,190.00	
2.2 น้ำมันเครื่องยนต์		800.00	2	แกลลอน			1,600.00	-	1,600.00	
2.3 กระดาษทราย เบอร์ 1		100.00	2	โหล			200.00	-	200.00	
2.4 กระดาษทราย เบอร์ 2		150.00	2	โหล			300.00	-	300.00	
2.5 กระดาษทราย เบอร์ 3		200.00	2	โหล			400.00	-	400.00	
2.6 ยด		130.00	3	กิโลกรัม			390.00	-	390.00	
2.7 แปรงจอบกระด้าง ขนาด 4 ฟุต		75.00	5	อัน			375.00	-	375.00	
2.8 แปรงจอบกระด้าง ขนาด 6 ฟุต		95.00	5	อัน			475.00	-	475.00	
2.9 กระดาษทรายสำหรับงานสี		180.00	1	ห่อ			180.00	-	180.00	
2.10 แล็กเกอร์กันสนิม (TOA) เบอร์ 71		350.00	2	แกลลอน			700.00	-	700.00	
2.11 น้ำมันเช็ดสีน้ำมัน เบอร์ 7		400.00	1	แกลลอน			400.00	-	400.00	
2.12 เบรคสายสลิง		220.00	1	เบรคสาย			220.00	-	220.00	
2.13 ไม้ค้ำคอง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 8 นิ้ว x 3 เมตร		6,500.00	9	แผ่น			59,040.00	-	59,040.00	
2.14 ไม้ระแนงทอ ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว x 6 เมตร		2,200.00	15	แผ่น			33,000.00	-	33,000.00	
2.15 สะพานไม้ทอขนาด 1 เมตร x 1 เมตร x 1 เมตร		1,150.00	5	กล่อง			5,750.00	-	5,750.00	
2.16 สะพานไม้ทอขนาด 1 เมตร x 1 เมตร x 1 เมตร		1,150.00	5	กล่อง			5,750.00	-	5,750.00	
2.17 ยางดำ ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		3,500.00	5	ชุด			17,500.00	-	17,500.00	
3) ค่าซ่อมแซมการปฏิบัติงานบนเรือของ อบ.อ.							242,200.00	-	242,200.00	
3.1 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		200.00	25	คน	1	วัน	5,000.00	-	5,000.00	
3.2 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		200.00	40	คน	1	วัน	8,000.00	-	8,000.00	
3.3 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		200.00	40	คน	2	วัน	16,000.00	-	16,000.00	
3.4 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		200.00	40	คน	1	วัน	8,000.00	-	8,000.00	
3.5 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		200.00	25	คน	1	วัน	5,000.00	-	5,000.00	
3.6 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		200.00	35	คน	10	วัน	70,000.00	-	70,000.00	
3.6.2 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		420.00	35	คน	5	วัน	73,500.00	-	73,500.00	
3.7 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		420.00	25	คน	3	วัน	31,500.00	-	31,500.00	
3.8 ซ่อมเครื่องยนต์ในน้ำ ในน้ำอู่ใหญ่เรือประมงที่มุ่งลงจากคานเรือ		420.00	20	คน	3	วัน	25,200.00	-	25,200.00	
2.4 คณะกรรมการฝ่ายซ่อมบำรุงและจัดเตรียมสถานที่							150,000.00	-	150,000.00	
1) ค่าจัดซื้อวัสดุ							150,000.00	-	150,000.00	